Российская Федерация

ГЛАВА  ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020                                                                                                            № 4
с. Поярково

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации Поярковского сельсовета

В целях приведения в соответствие действующему законодательству нормативных правовых актов администрации Поярковского сельсовета,

п о с т а н о в л я ю:

признать утратившими силу:

постановления главы Поярковского сельсовета от 21.12.2015г. № 497 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, расположенного на территории Поярковского сельсовета», от 21.12.2015г. № 498 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа на территории Поярковского сельсовета», от 11.01.2016г. № 2 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», от 11.01.2016г. № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений  выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», от 07.07.2016г. № 292 «О внесении изменений в постановление № 498 от 21.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа на территории Поярковского сельсовета», от 07.07.2016г. № 295 «О внесении изменений в постановление № 497 от 21.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства, расположенного на территории Поярковского сельсовета», от 07.07.2016г. № 297 «О внесении изменений в постановление № 2 от 11.01.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документа, подтверждающего проведение основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала», от 03.02.2017г. № 31 «О внесении изменений в постановление № 497 от 21.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача (продление) разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального  строительства, расположенного на территории с.Поярково», от 14.02.2017г. № 44 «О внесении изменений в постановление № 498 от 21.12.2015г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа на территории Поярковского сельсовета», от 11.04.2017г. № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства, расположенного на территории с Поярково» в новой редакции»;

постановление исполняющего обязанности главы Поярковского сельсовета  от 10.04.2019г. № 24 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  уведомления о соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметрам и допустимости  (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, а также выдача уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке, расположенном на территории Поярковского сельсовета Михайловского района Амурской области».

Е.В.Магаляс